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NOMBRE DEL PRODUCTO

MAGDALENAS SIN GLUTEN

LISTADO DE INGREDIENTES

Preparado sin gluten (azucar, almiddn de maiz, fécula de patata, almidén modificado,
humectante E-420, fructo-oligosacaridos, emulgentes (E-471, E-473), harina de tapioca, harina
de arroz, gasificantes (E-500ii, E-450i, E-341), estabilizadores (E-464, E-466, E-415, E-412), sal,
enzimas y colorante E-160ai), huevo, aceite de girasol, agua.

Decoracién: azucar blanquilla.

ALERGENOS

Contiene huevo.
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